
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.261/0001-27CNPJ: (49) 3253-1200

89533-000 - São Cristóvão do Sul

Telefone:
Rua Juventino França de Moraes, 19 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

15/2024

26/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2024
Inexigibilidade de licitação
15/2024 - IL
15/2024

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O GRUPO MUSICAL KARISMA LTDA
PARA A FESTA DA OVELHA 2024, A SER REALIZADO NO DIA 06 DE ABRIL DE
2024.

Participante: GRUPO MUSICAL KARISMA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O GRUPO MUSICAL

KARISMA LTDA PARA A FESTA DA OVELHA 2024, A SER REALIZADO
NO DIA 06 DE ABRIL DE 2024

1,000 SER 25.000,00 25.000,00

Marca: KARISMA
Total do Participante: 25.000,00

Total Geral: 25.000,00

Assinatura do Responsável

27/03/2024São Cristóvão do Sul,


		2024-03-28T14:45:01-0300
	ILSE AMELIA LEOBET:31014658934




